
 
 

 
                                     DECRETO AVVISO DI SELEZIONE DOCENTI MOBILITÀ 

PROGETTO ERASMUS+ 2022-1-IT02-KA121-SCH-000056454 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO  il decreto legislativo 30 marzo 2001, n. 165, recante “Norme generali      
 sull'ordinamento del lavoro alle dipendenze delle amministrazioni   
 pubbliche”; 

VISTO         il progetto Erasmus+2022-1-IT02-KA121-SCH-000056454 consorzio con USR per 
la Toscana; 

VISTO  il D.P.R. Regolamento recante norme in materia di autonomia delle   

           istituzioni scolastiche, ai sensi dell'art. 21 della legge  15 marzo 1997, n.  

  59; 

VISTO        il PTOF dell’Istituzione Scolastica per il triennio 2023-2025, che inserisce  il     

progetto                              stesso; 

            VISTO          L’avviso di selezione n. prot. 20537 del 07/12/2023; 

            VISTO         Il verbale n. prot. 21594 del 21/12/2023. 

DECRETA 

 

La pubblicazione in data del seguente elenco, relativo ai candidati che si sono aggiudicati il bando: 

 

• Prof.ssa Alice Tantucci: punti 57; 
• Prof.ssa Eleonora Chiera: punti 53; 

• Prof. Andrea Cantini: punti 45; 
• Prof. Daniele Lazzerini: punti 45. 

 

 Il presente decreto sarà pubblicato sull’albo dell’istituto e sul sito web della scuola. 
 Avverso il presente decreto di aggiudicazione provvisoria sarà possibile produrre reclamo, entro 

5 giorni dalla sua pubblicazione. 

           L’aggiudicazione provvisoria, trascorso tale termine, esaminati eventuali reclami, si intenderà 
approvata e diventerà definitiva 

                                                                                        
 
                                                                               Il Dirigente scolastico 

                                                                                       

 

                                             (Dott. Roberto Santi)  
 Firma digitale ai sensi dell’art. 25 del C.A.D.  

 





  
 

 

 

 
 

 
  


		2023-12-21T11:17:41+0100
	ROBERTO SANTI




